Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

PORTARIA N. 105, DE  07 ABRIL DE 2010

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais;

                          Considerando o aumento de alunos na Escola Municipal Pingo de Mel;

                           Considerando os termos da lei complementar nº 75/07,

RESOLVE:

   Art. 1º- NOMEAR, a partir do dia 01 de abril de 2010 ,  a Sra. MARIA

FELICIDADE MAIA CUNHA, matrícula nº 114804, Símbolo FC-08, para exercer a

Função de Diretora Adjunta da Escola Municipal Pingo de Mel, valor da gratificação R$

100,00 (cem reais).

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 07 de abril de 2010.

Vicente de Paula de Souza Guedes

Prefeito Municipal